
1 台当たり［単位：円］

1台＝0％、　2～4台＝5％、　5～9台＝8％、　10台以上＝10％

ヘッド部

構成部 価格構成単位項目
1本（個）

当たり価格

1本（個）

当たり価格
使用

数量
金額金額

本体基本価格

RFピン仕様 (SMA引出しまで)

電源ピン仕様 (基板端子引出しまで)

グランドピン仕様（基板で終端）

配線

ボックス

ボックス基本価格

カスタム価格（都度算出）

SMAアダプタ

電源用D-Sub

コネクタ（メス）

15芯仕様

9,100

71,800

20,000

69,800

17,000

10,200 10,200

2,800

1,300

8,000

20,000

8,000

9,000

23,000

3,000

4,000

5,300

8,500

13,800

4,400

2,200

8,000

20,000

8,000

9,000

23,000

3,000

4,000

5,300

8,500

25芯仕様

50芯仕様

配線ボックス合計

総合計 （1台当たり価格）

ワークガイド

押え機構

微細用ワークガイド

単純ワークガイド

四隅押えタイプ（プランジャー部）

平面タイプ（プランジャー部）

押え機構基本価格

上部開口タイプ（プランジャー部）

ヘッド部合計

（どれか一つ）

（プランジャー部
　はどれか一つ）

プローブ仕様

構成

ユニット

標準仕様

カスタム仕様

※当カタログは事業者向けですので総額表示ではありません。別途消費税をお支払いください。

価格、納期は別途お見積り申し上げます。お問い合わせください。

数量割引

特　典

上記計算による価格は1台のご発注時の価格です。

1回のご注文数により下記の数量割引をいたします。

 RF測定用アダプタガイドはご注文1ロットに対し、1セットを無償添付したします。

配線基板、配線ボックス等の特別仕様に応じます。

RFFL-10 RFFL-10SK

▼価格改定し、よりお求めやすくなりました。

RFFL-10シリーズ価格計算表



1 台当たり［単位：円］

1台＝0％、　2～4台＝5％、　5～9台＝8％、　10台以上＝10％

ヘッド部

構成部 価格構成単位項目
1本（個）

当たり価格

1本（個）
当たり価格

使用

数量
金額

金額

RFH-10C RFH-10L

本体基本価格

RFピン仕様 (SMA引出しまで)

電源ピン仕様 (基板端子引出しまで)

グランドピン仕様（基板で終端）

配線

ボックス

ボックス基本価格

カスタム価格（都度算出）

SMAアダプタ

電源用D-Sub

コネクタ（メス）

15芯仕様

8,600

69,800

20,000

73,300

19,000

67,800

17,000

2,400

900 

8,000

20,000

8,000

9,000

23,000

3,000

4,000

5,300

8,500

13,300

4,000

1,700

8,000

20,000

8,000

10,200 10,200 10,200

9,000

23,000

3,000

4,000

5,300

8,500

25芯仕様

50芯仕様

配線ボックス合計

総合計 （1台当たり価格）

ワークガイド

押え機構

微細用ワークガイド

単純ワークガイド

四隅押えタイプ（プランジャー部）

平面タイプ（プランジャー部）

押え機構基本価格

上部開口タイプ（プランジャー部）

ヘッド部合計

（どれか一つ）

（プランジャー部
　はどれか一つ）

プローブ仕様

構成
ユニット

標準仕様

カスタム仕様

※当カタログは事業者向けですので総額表示ではありません。別途消費税をお支払いください。

価格、納期は別途お見積り申し上げます。お問い合わせください。

数量割引

特　典

上記計算による価格は1台のご発注時の価格です。

1回のご注文数により下記の数量割引をいたします。

 RF測定用アダプタガイドはご注文1ロットに対し、1セットを無償添付したします。

配線基板、配線ボックス等の特別仕様に応じます。

RFH-10C /  L RFH-10SK

▼価格改定し、よりお求めやすくなりました。

RFH-10シリーズ価格計算表


